ELEKTRO-INTER
Krzynowłoga Wielka 9
06-330 Chorzele
NIP 761-15-17-055
Dane aktualne na dzień: 05-05-2024 01:07
Link do produktu: http://wlacznik.com.pl/wylacznik-roznicowopradowy-cfi6-63403-63a-300ma-moeller-eaton-p-756.html
Wyłącznik różnicowoprądowy CFI6-63/4/03
63A 300mA MOELLER / EATON
Cena brutto 156,71 zł
Cena netto 127,41 zł
Dostępność Produkt już wycofany z produkcji
Numer katalogowy 235794
Producent EATON / MOELLER
Opis produktu
Napięcie znamionowe Un :  230/400 V; 50HZ.
Znamionowy prąd różnicowy  : 300mA
Prąd znamionowy : 63A.
Prąd znamionowy zwarciowy: 6000A.
Czterobiegunowy.
Temperatura pracy  -25°C do +40°C.
Wytrzymałość klimatyczna zgodnie z normą IEC/EN 61008.
Trwałość łączeniowa : > 4000 łączeń.
Trwałość mechaniczna : > 20000 łączeń.
AC: wyłącznik czuły n prąd różnicowy sinusoidalny.
Ochrona zacisków przed palcami i dłońmi.
Montaż na szynie standardowej TH 35 mm.
Kolor: Biały
Prąd znamionowy: 63A
Stopień ochrony IP: IP 40
Rodzaj zacisków na przewód: Szynowe/windowe
Typ: AC: wyłącznik czuły n prąd różnicowy sinusoidalny
Szerokość: 70 mm [4 moduły]
Symbol fabryczny: CFI6-63/4/03
Nr fabryczny: 235794
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold